20.02.2024,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседан и е аккредитационной подком иссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

К. А. Ермакова
(И,О. Фамилия)

124
(номер протокола)

Ответственный секретарь: Н. А. Рыжкова***-lй6. бамилиф*-

Члены подкомиссии:

с. Н. Любавина
(И.О. Фамилия

Лr,П,, Булrт"_.** _* .. ....,. ..... _. _ _ ,_.. _.. ... ., ......,_

(И.О. Фамилия)

Е. А. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Фомина
(И.О, Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом 3аседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,

утверщценных прйказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28

октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

павлова Светлана Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

./4по /
Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Т'l'rm_fu